
UCHWAŁA Nr VIII-45/2015
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2013, poz. 594  z późn. zm.), w zw. Z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks
postępowania Administracyjnego ( Dz. U z 2013 r. poz. 267 ) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady
Ministrów  z  dnia  8  stycznia  2002  r.  w  sprawie  organizacji  przyjmowania  i  rozpatrywania  skarg  i
wniosków ( Dz. U z 2002 r. Nr 5, poz. 46 ), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Pozostawia się bez rozpoznania skargę na działalność Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 w Wołominie
złożoną w kancelarii  Urzędu Miejskiego w Wołominie w dniu 25 lutego 2015 roku, z powodu braku
możliwości identyfikacji wnoszących skargę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Leszek Czarzasty               



Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie
Nr VIII-45/2015   z dn. 29.04.2015r.

Uzasadnienie do uchwały
w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania

W dniu  25 lutego 2015  roku  do kancelarii  Urzędu Miejskiego  w Wołominie  wpłynęła

skarga ( datowana na dzień 23 lutego 2015 r.)  na działalność Dyrektora Zespołu Szkół Nr

5  w Wołominie,  a  adresowana do Burmistrza  Wołomina.  Burmistrz  Wołomina Elżbieta

Radwan   pismem  z dnia 25 marca 2015 r. przekazała nn skargę do rozpatrzenia wg

właściwości, zgodnie z art. 239 pkt 3 mówiącym, że organem właściwym do rozpatrywania

skarg na działalność kierowników gminnych  jednostek organizacyjnych jest rada gminy.  

Skarga  została  podpisana  przez  grupę  osób  „Nauczyciele  Zespołu  Szkół  Nr  5  w

Wołominie”, bez podania czytelnych imion, nazwisk i adresów osób wnoszących skargę.

Zgodnie z § 8 ust. 1  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków ( Dz. U z 2002 r. Nr 5, poz. 46):

„Skargi  i  wnioski  niezawierające imienia i  nazwiska (  nazwy) oraz adresu wnoszącego

pozostawia się bez rozpoznania”.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Leszek Czarzasty               


